平成 26年 10月 30日

各  位

会 社 名 ＮＥＣネッツエスアイ株式会社

代表者名  代表取締役執行役員社長 和田 雅夫

（コード番号  1973  東証第一部）

問合せ先  執行役員        山本 徳男

（TEL ０３－６６９９－７０００ ）

平成 27年 3月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 4 月 28 日公表の平成 27 年 3月期（平成 26 年 4 月 1日～平成 27 年 3月

31日）連結業績予想について、下記のとおり修正することとしましたのでお知らせ致します。

記

1． 平成 27年 3月期通期（平成 26年 4月 1日 ～平成 27年 3月 31日）連結業績予想の修正

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 280,000 15,000 15,000 9,000 181 円 01 銭

今回発表予想（Ｂ） 285,000 15,000 15,000 9,000 181 円 01 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,000 ― ― ― ―

増 減 率 1.8% ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

(平成 26年 3月期)
270,326 14,418 14,534 8,257 166 円 06 銭

2．修正の理由について

今後の国内の経済状況には、依然、不透明要因が残るものの、企業における ICT投資の回

復や官庁・自治体における安心・安全に係わるインフラ投資の活発化など、当社の市場環境

は全般に堅調な推移が見込まれます。

 こうしたなか、平成 27 年 3 月期の通期連結業績予想につきましては、上期の業績状況な

どを鑑み、売上高を 2,850 億円へと 50 億円の修正を行います。営業利益、経常利益、当期

純利益については期初予想からの変更はありません。

                                     以  上

財務会計基準機構会員マーク